
UCHWAŁA NR X/118/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) oraz § 1 ust. 4 Załącznika nr 9 do Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr XV/131/12 Rady 
Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 08.05.2012 r. poz. 1468) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2016 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska








